
ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ

09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ 00:53.15.1

1996ΑΙΒΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΟΣΦΠ128041 ΑΝΔΡ 00:57.09.2

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΑΝΔΡ 00:57.13.3

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΑΝΔΡ 00:57.45.4

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ128666 ΑΝΔΡ 00:57.47.5

2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ145192 ΑΝΔΡ 00:58.21.6

2002ΛΕΡΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-ΜΑΡΙΟΣ ΑΟΠΦ154301 ΕΦΗΒ 00:58.28.7

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΑΙΔ 00:58.46.8

2003ΜΙΧΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ147335 ΕΦΗΒ 00:59.67.9

2002ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ147161 ΕΦΗΒ 01:00.19.10

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ145988 ΕΦΗΒ 01:00.39.11

2003ΒΑΛΙΑΝΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ152409 ΕΦΗΒ 01:01.75.12

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΕΦΗΒ 01:01.91.13

2006ΒΟΥΒΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163065 ΠΠ-Α 01:02.11.14

2003ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ157747 ΕΦΗΒ 01:03.22.15

2004ΡΟΔΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160911 ΠΑΙΔ 01:03.75.16

2005ΣΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156503 ΠΑΙΔ 01:03.84.17

2003ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153943 ΕΦΗΒ 01:03.91.18

1986ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ158663 ΑΝΔΡ 01:04.15.19

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΑΙΔ 01:04.56.20

2004ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΝΟΑ155127 ΠΑΙΔ 01:04.59.21

2004ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ155494 ΠΑΙΔ 01:04.63.22

1998ΖΑΜΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ137051 ΑΝΔΡ 01:04.87.23

2004ΤΣΑΓΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ157421 ΠΑΙΔ 01:05.10.24

2004ΠΙΤΣΑΚΗΣ-ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ ΟΣΦΠ155128 ΠΑΙΔ 01:05.24.25

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΕΦΗΒ 01:05.74.26

2004ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ155197 ΠΑΙΔ 01:06.19.27

2004ΚΙΣΣΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ161096 ΠΑΙΔ 01:06.36.28

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΑΙΔ 01:06.59.29

2005ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158633 ΠΑΙΔ 01:07.41.30

2005ΚΑΝΤΑΡΕΛΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165807 ΠΑΙΔ 01:07.66.31

1988ΔΡΟΥΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΟΓ97847 ΑΝΔΡ 01:08.32.32

2001ΓΚΕΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ144470 ΑΝΔΡ 01:08.73.33

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΛΟΥΚΑΣ ΓΣΑΙΓΑΛ157360 ΠΑΙΔ 01:09.95.34

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΠΠ-Β 01:10.42.35

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΑΙΔ 01:10.51.36

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ156760 ΠΑΙΔ 01:10.91.37

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164841 ΠΠ-Α 01:11.10.38

2005ΔΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165809 ΠΑΙΔ 01:11.25.39
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΠΠ-Α 01:12.26.40

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΠΠ-Α 01:13.60.41

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΠ-Α 01:13.99.42

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΠΠ-Α 01:14.33.43

2007ΚΑΛΜΟΥΚΟΣ ΜΑΡΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165808 ΠΠ-Β 01:14.44.44

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162538 ΠΠ-Α 01:15.03.45

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΠΑΙΔ 01:15.59.46

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΠ-Α 01:15.73.47

2007ΓΑΒΑΝΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΟΠΦ171088 ΠΠ-Β 01:15.90.48

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΠΠ-Α 01:17.38.49

2006ΔΑΛΙΑΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162540 ΠΠ-Α 01:17.44.50

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΠΠ-Β 01:18.82.51

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΠΠ-Α 01:19.17.52

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΠΠ-Α 01:19.53.53

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΠΠ-Β 01:20.22.54

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΠΠ-Β 01:23.15.55

2007ΚΙΣΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168013 ΠΠ-Β 01:26.52.56

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΠΠ-Β 01:30.80.57

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΠΠ-Β 01:31.64.58

2007ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168429 ΠΠ-Β 01:36.64.59

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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Σελ. 2 από 22
Sun  10.11.2019  20:03

H
E
L
L
E
N

IC
 S

W
IM

M
IN

G
 F

E
D

E
R

A
T
IO

N



ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΝΕΑΝ 02:18.46.1

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΝΕΑΝ 02:21.60.2

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155950 ΝΕΑΝ 02:22.42.3

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ159933 ΚΡ-Α 02:22.83.4

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 02:24.56.5

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΚΡ-Α 02:27.94.6

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164098 ΠΚ-Α 02:32.01.7

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΚΡ-Α 02:32.69.8

2005ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ163159 ΚΡ-Α 02:33.69.9

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΟΠΦ156976 ΚΡ-Α 02:36.26.10

2000ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΙΑ ΟΣΦΠ155559 ΓΥΝ. 02:36.62.11

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΝΕΑΝ 02:37.80.12

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΚΡ-Α 02:40.93.13

2005ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ160695 ΚΡ-Α 02:41.81.14

2005ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155493 ΚΡ-Α 02:42.60.15

2005ΧΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ171484 ΚΡ-Α 02:44.12.16

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΠΚ-Β 02:44.50.17

2006ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΝΟΑ162401 ΠΚ-Α 02:45.68.18

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΠΚ-Β 02:47.91.19

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΠΚ-Β 02:48.36.20

2006ΤΣΟΛΑΚΙΔΗ ΔΑΝΑΗ ΝΟΒΟΥΛ168141 ΠΚ-Α 02:49.56.21

2007ΜΠΑΜΠΑΝΑΤΣΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΝΟΒΟΥΛ168292 ΠΚ-Β 02:54.22.22

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΥ ΑΝΔΡ ΑΟΠΦ154960 ΝΕΑΝ

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΟΠΦ164610 ΚΡ-Α

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ137003 ΑΝΔΡ 02:17.87.1

2002ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΓ154313 ΕΦΗΒ 02:20.56.2

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΕΦΗΒ 02:26.24.3

2003ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΟΣΦΠ159864 ΕΦΗΒ 02:26.26.4

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ140151 ΑΝΔΡ 02:26.80.5

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΕΦΗΒ 02:27.01.6

2003ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΟΦΠΦ153961 ΕΦΗΒ 02:28.05.7

2002ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157615 ΕΦΗΒ 02:31.45.8

2003ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΦΩΤΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ154190 ΕΦΗΒ 02:34.69.9

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ147363 ΕΦΗΒ 02:35.06.10

2004ΜΑΝΩΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΟΠΦ160860 ΠΑΙΔ 02:35.60.11

2004ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ157208 ΠΑΙΔ 02:36.39.12

2005ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157361 ΠΑΙΔ 02:37.60.13

2005ΖΩΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161751 ΠΑΙΔ 02:38.83.14

2004ΑΚΑΤΖΕΛΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157467 ΠΑΙΔ 02:40.91.15

2003ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155199 ΕΦΗΒ 02:42.43.16

2005ΓΚΕΚΑΣ ΘΩΜΑΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160424 ΠΑΙΔ 02:42.55.17

2005ΔΕΔΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ166445 ΠΑΙΔ 02:44.41.18

2007ΣΚΟΥΡΤΙ ΑΝΤΟΝΙΟ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165803 ΠΠ-Β 02:45.17.19

2006ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΠΦ164439 ΠΠ-Α 02:45.77.20

2003ΠΕΤΡΟΥΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΝΟΑ147846 ΕΦΗΒ 02:46.09.21

2004ΜΠΑΜΠΙΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ173142 ΠΑΙΔ 02:47.74.22

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΠ-Β 02:51.99.23

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΠΑΙΔ 02:52.23.24

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162160 ΠΠ-Α 02:52.39.25

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΓ160167 ΠΑΙΔ 02:53.24.26

2005ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ176222 ΠΑΙΔ 02:54.90.27

2005ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157611 ΠΑΙΔ 02:55.36.28

2006ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ174502 ΠΠ-Α 03:00.45.29

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΠΠ-Β 03:02.20.30

2007ΓΚΙΝΗΣ ΕΡΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ175557 ΠΠ-Β 03:02.52.31

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΠΠ-Β 03:02.97.32

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΠΠ-Β 03:08.06.33

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΠΠ-Β 03:08.57.34

2007ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΝΟΑ166212 ΠΠ-Β 03:18.34.35

2007ΧΟΝΔΡΟΜΑΤΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΝΟΑ166204 ΠΠ-Β 03:21.99.36

2007ΜΟΡΦΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ173984 ΠΠ-Β 03:40.07.37

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΕΦΗΒ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1995ΔΡΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΘΑΛΕΙΑ ΑΟΠΦ124638 ΓΥΝ. 00:31.68.1

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 ΓΥΝ. 00:32.92.2

2001ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΜΑΡΙ ΟΣΦΠ143052 ΓΥΝ. 00:33.55.3

2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΟΣΦΠ160213 ΝΕΑΝ 00:33.80.4

2002ΚΛΟΥΚΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157344 ΝΕΑΝ 00:34.53.5

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΚΡ-Α 00:35.40.6

1997ΠΑΠΑΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΙΕΤΤ ΑΟΠΦ138882 ΓΥΝ. 00:35.45.7

2003ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ ΟΣΦΠ159394 ΝΕΑΝ 00:35.51.8

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168457 ΚΡ-Α 00:35.81.9

1999ΑΝΔΡΙΑΚΑΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΑΟΛΑΜ141929 ΓΥΝ. 00:35.89.10

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΝΕΑΝ 00:36.04.11

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΚΡ-Α 00:36.28.12

2006ΜΟΙΣΕΙ ΛΥΒΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168480 ΠΚ-Α 00:36.79.13

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΠΚ-Α 00:36.86.14

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΝΕΑΝ 00:36.89.15

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΠΚ-Α 00:37.61.16

1999ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΟΣΦΠ140121 ΓΥΝ. 00:37.64.17

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΚΡ-Α 00:37.70.18

2002ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΒΟΥΛ147427 ΝΕΑΝ 00:37.86.19

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΠΚ-Α 00:38.04.20

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΠΚ-Β 00:38.20.21

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ166067 ΝΕΑΝ 00:38.52.22

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΠΚ-Α 00:38.59.23

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΠΚ-Α 00:39.09.24

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156834 ΚΡ-Α 00:39.34.25

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΠΚ-Β 00:39.36.26

2003ΛΟΥΚΗΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153973 ΝΕΑΝ 00:39.75.27

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ168031 ΠΚ-Β 00:40.22.28

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΠΚ-Β 00:40.30.29

2006ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172847 ΠΚ-Α 00:40.38.30

2005ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΓ176870 ΚΡ-Α 00:40.45.31

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΠΚ-Β 00:40.70.32

2005ΚΙΟΥΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΒΟΥΛ167956 ΚΡ-Α 00:41.22.33

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΠΚ-Β 00:41.35.34

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ176961 ΠΚ-Α 00:41.42.35

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΝΕΑΝ 00:41.48.36

2006ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΒΑΣ ΕΝΟΑ164422 ΠΚ-Α 00:41.49.37

2007ΒΛΑΧΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ179841 ΠΚ-Β 00:41.61.38

2005ΒΑΡΕΛΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΟΒΟΥΛ166041 ΚΡ-Α 00:41.79.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΠΚ-Α 00:42.05.40

2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ167546 ΠΚ-Β 00:42.15.41

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΠΚ-Β 00:42.48.42

2006ΣΕΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ162983 ΠΚ-Α 00:42.60.43

2006ΚΛΗΜΗ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162544 ΠΚ-Α 00:43.02.44

2007ΤΑΜΠΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170397 ΠΚ-Β 00:43.39.45

2007ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΙΒΙΑ ΜΠΛΙΑ ΑΝΟΓ184498 ΠΚ-Β 00:43.74.46

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΠΚ-Α 00:44.06.47

2007ΣΠΟΥΡΔΑΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ185880 ΠΚ-Β 00:44.16.48

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΠΚ-Β 00:44.27.49

2007ΜΠΡΟΔΗΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ179568 ΠΚ-Β 00:46.11.50

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΠΚ-Α 00:46.20.51

2007ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ178005 ΠΚ-Β 00:46.34.52

2007ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ182617 ΠΚ-Β 00:46.85.53

2007ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ189655 ΠΚ-Β 00:49.87.54

2007ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ180086 ΠΚ-Β 00:49.89.55

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΠΚ-Β 00:51.28.56

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1996ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΣΦΠ131484 ΑΝΔΡ 00:22.23.1

2000ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ147430 ΑΝΔΡ 00:22.86.2

2001ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΛΙΑΣ ΟΣΦΠ144392 ΑΝΔΡ 00:23.14.3

1999ΑΛΟΓΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ140214 ΑΝΔΡ 00:23.80.4

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ138152 ΑΝΔΡ 00:23.83.5

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ146751 ΕΦΗΒ 00:23.91.6

2000ΚΡΑΝΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ140151 ΑΝΔΡ 00:24.15.7

1997ΤΡΟΧΑΤΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ142099 ΑΝΔΡ 00:24.20.8

1994ΚΡΑΝΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ128666 ΑΝΔΡ 00:24.22.9

2000ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ138155 ΑΝΔΡ 00:24.25.10

2001ΓΚΟΥΝΤΟΥΜΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ147917 ΑΝΔΡ 00:24.34.11

2004ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΕΟΦΠΦ157143 ΠΑΙΔ 00:24.34

2001ΔΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΣΦΠ147053 ΑΝΔΡ 00:24.44.13

1996ΜΑΡΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ131817 ΑΝΔΡ 00:24.46.14

2001ΜΕΣΙΣΚΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ159383 ΑΝΔΡ 00:24.51.15

1994ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ122948 ΑΝΔΡ 00:24.61.16

2002ΜΠΟΥΝΤΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ152951 ΕΦΗΒ 00:24.64.17

2001ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ147060 ΑΝΔΡ 00:25.29.18

2004ΚΟΤΣΕΛΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ171576 ΠΑΙΔ 00:25.37.19

2002ΜΑΡΚΑΤΟΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΝΟΓ145988 ΕΦΗΒ 00:25.54.20

1998ΨΑΘΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ132172 ΑΝΔΡ 00:25.57.21

2005ΑΝΔΡΕΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΟΣΦΠ160253 ΠΑΙΔ 00:25.60.22

2003ΣΚΟΥΡΤΙ ΚΛΕΜΕΝΤ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ159311 ΕΦΗΒ 00:25.71.23

1997ΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΝΟΑ131236 ΑΝΔΡ 00:25.78.24

2002ΒΑΣΙΛΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΝΟΓ154313 ΕΦΗΒ 00:25.90.25

2001ΔΑΓΛΟΥΚΙΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ147063 ΑΝΔΡ 00:25.97.26

1999ΚΩΣΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ139549 ΑΝΔΡ 00:26.03.27

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΕΦΗΒ 00:26.25.28

2003ΚΑΠΡΑΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ157747 ΕΦΗΒ 00:26.36.29

2002ΒΕΝΕΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ147425 ΕΦΗΒ 00:26.37.30

2005ΛΑΒΔΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΒΟΥΛ161581 ΠΑΙΔ 00:26.61.31

2005ΒΑΤΙΚΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΟΠΦ160862 ΠΑΙΔ 00:26.61

2005ΖΩΝΤΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ161751 ΠΑΙΔ 00:26.76.33

2004ΖΟΥΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΠΦ156968 ΠΑΙΔ 00:26.87.34

2005ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ162748 ΠΑΙΔ 00:26.92.35

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΑΙΔ 00:26.96.36

2002ΣΕΧΑΤ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΟΦΠΦ190141 ΕΦΗΒ 00:26.99.37

2004ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΟΓ155121 ΠΑΙΔ 00:27.12.38

2004ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157855 ΠΑΙΔ 00:27.14.39
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΣΟΥΣΑΦΙΡΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΠΝΟΚ174168 ΕΦΗΒ 00:27.14

2003ΓΟΥΜΕΝΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΝΟΓ177123 ΕΦΗΒ 00:27.15.41

2005ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ163015 ΠΑΙΔ 00:27.22.42

2003ΑΝΔΡΕΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΝΟΓ167618 ΕΦΗΒ 00:27.30.43

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΕΦΗΒ 00:27.33.44

2004ΖΟΥΜΠΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ165368 ΠΑΙΔ 00:27.49.45

2003ΦΛΩΡΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΟΣΦΠ147363 ΕΦΗΒ 00:27.53.46

2005ΔΟΥΣΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165809 ΠΑΙΔ 00:27.55.47

2006ΚΑΛΠΑΤΣΕΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165802 ΠΠ-Α 00:27.55

2005ΚΑΤΣΙΒΕΛΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ158633 ΠΑΙΔ 00:27.65.49

2003ΠΕΤΣΙΝΙ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΝΟΑ167946 ΕΦΗΒ 00:27.70.50

2004ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΟΦΠΦ155197 ΠΑΙΔ 00:27.71.51

2005ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ155198 ΠΑΙΔ 00:27.85.52

2005ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΟΓ155926 ΠΑΙΔ 00:27.87.53

2001ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ144374 ΑΝΔΡ 00:28.00.54

2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173384 ΠΠ-Α 00:28.17.55

2005ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΓ167487 ΠΑΙΔ 00:28.32.56

2007ΧΑΤΖΗΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΙΣΤΟ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174518 ΠΠ-Β 00:28.63.57

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΑΙΔ 00:28.64.58

2006ΠΙΧΛΙΒΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163062 ΠΠ-Α 00:28.74.59

2003ΠΑΣΧΑΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163840 ΕΦΗΒ 00:28.78.60

2004ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155023 ΠΑΙΔ 00:28.85.61

2005ΜΑΤΣΑΚΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΟΓ160167 ΠΑΙΔ 00:28.89.62

2004ΣΙΜΙΤΖΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ163043 ΠΑΙΔ 00:28.93.63

2005ΣΥΚΑΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΟΒΟΥΛ169744 ΠΑΙΔ 00:29.03.64

2004ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΒΟΥΛ163230 ΠΑΙΔ 00:29.05.65

2005ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΙΔΩΝ ΑΝΟΓ163213 ΠΑΙΔ 00:29.15.66

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΗΝΑΣ ΠΕΡΑ158554 ΠΠ-Α 00:29.37.67

2007ΜΗΤΣΙΩΤΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΑΝΟΓ171851 ΠΠ-Β 00:29.50.68

2006ΧΑΤΖΗΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΝΟΚ186484 ΠΠ-Α 00:29.52.69

2006ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172846 ΠΠ-Α 00:29.53.70

2005ΚΟΥΛΗΣ ΙΑΣΩΝ ΑΟΠΦ162857 ΠΑΙΔ 00:29.58.71

2003ΡΙΖΟΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ178264 ΕΦΗΒ 00:29.75.72

2005ΦΟΥΡΝΑΡΑΚΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ157399 ΠΑΙΔ 00:29.88.73

2005ΛΕΦΑΚΗΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΝΟΒΟΥΛ167833 ΠΑΙΔ 00:30.10.74

2006ΜΑΚΡΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172848 ΠΠ-Α 00:30.11.75

2005ΠΟΥΛΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΝΟΚ179013 ΠΑΙΔ 00:30.12.76

2006ΜΙΚΕΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΟΦΠΦ163534 ΠΠ-Α 00:30.20.77

2006ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΡΧΑΓΓΕΛΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164840 ΠΠ-Α 00:30.28.78

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΜΠΑΓΛΑΝΕΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΝΟΑ166461 ΠΠ-Β 00:30.57.79

2006ΤΣΑΚΑΛΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΓΕΩΡΓ ΠΕΡΑ170014 ΠΠ-Α 00:30.58.80

2004ΛΥΚΟΒΑΡΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΟΒΟΥΛ157117 ΠΑΙΔ 00:30.60.81

2005ΤΡΙΜΑΝΔΗΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ165329 ΠΑΙΔ 00:30.64.82

2007ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170007 ΠΠ-Β 00:30.66.83

2004ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168040 ΠΑΙΔ 00:30.77.84

2004ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ182085 ΠΑΙΔ 00:30.87.85

2004ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ-ΟΡΕΣ ΑΝΟΓ160743 ΠΑΙΔ 00:31.05.86

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΠΠ-Β 00:31.14.87

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΠΠ-Α 00:31.26.88

2006ΚΟΥΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΟΦΠΦ186511 ΠΠ-Α 00:31.28.89

2007ΒΕΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΟΓ186446 ΠΠ-Β 00:31.36.90

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΠ-Α 00:31.82.91

2007ΛΑΖΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ165939 ΠΠ-Β 00:31.83.92

2007ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ167762 ΠΠ-Β 00:32.14.93

2007ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΟΠΦ167759 ΠΠ-Β 00:32.21.94

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΠΠ-Β 00:32.44.95

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΠΠ-Β 00:32.45.96

2006ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕΡΑ168807 ΠΠ-Α 00:32.80.97

2007ΦΩΤΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ-ΡΟΜΠΕΡΤΟ ΠΕΡΑ165744 ΠΠ-Β 00:32.95.98

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΠΠ-Β 00:33.26.99

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ182212 ΠΠ-Β 00:33.39.100

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΠΠ-Β 00:33.44.101

2005ΜΟΓΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΠΕΡΑ167905 ΠΑΙΔ 00:33.58.102

2007ΚΑΠΙΝΑΚΗΣ ΦΑΕΘΩΝ ΝΟΚΑΛΑΜΚ175726 ΠΠ-Β 00:33.83.103

2007ΚΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΣΤΑΜΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ186752 ΠΠ-Β 00:33.99.104

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΠΠ-Β 00:34.01.105

2007ΔΗΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΝΟΑ177517 ΠΠ-Β 00:34.10.106

2007ΕΥΤΥΧΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΑ174701 ΠΠ-Β 00:35.09.107

2007ΞΑΦΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙ ΓΣΠΕΡΙΣΤ171744 ΠΠ-Β 00:35.31.108

2007ΔΕΡΜΕΤΖΙΔΗΣ ΑΡΙΩΝ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ182700 ΠΠ-Β 00:35.86.109

2007ΜΠΟΙΚΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΝΟΒΟΥΛ176801 ΠΠ-Β 00:37.45.110

ΑΚΥΡΗ ΕΚΚΙΝΗΣΗ

2005ΜΠΑΚΟΥΛΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΝΟΓ171850 ΠΑΙΔ

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΠΕΤΡΕΝΚΟ ΙΛΥΑ ΑΝΟΓ187939 ΠΠ-Α
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2002ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ145401 ΕΦΗΒ
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΚΑΤΣΙΑΡΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ140360 ΓΥΝ. 02:05.44.1

2005ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΟΠΦ160311 ΚΡ-Α 02:07.55.2

2000ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟΠΦ140180 ΓΥΝ. 02:07.62.3

1997ΑΠΛΑΝΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΟΣΦΠ131284 ΓΥΝ. 02:08.23.4

2001ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΦΕΛΗ-ΕΥΑΓΓ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ141092 ΓΥΝ. 02:08.52.5

1993ΚΛΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΟΣΦΠ116709 ΓΥΝ. 02:08.76.6

2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ ΟΣΦΠ154452 ΝΕΑΝ 02:09.16.7

2002ΚΑΡΑΚΩΤΤΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ147272 ΝΕΑΝ 02:09.70.8

2002ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΟΣΦΠ154519 ΝΕΑΝ 02:09.81.9

2000ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΑΟΠΦ144142 ΓΥΝ. 02:09.85.10

2003ΣΟΦΟΥΛΗ ΔΑΝΑΗ ΑΝΟΓ153249 ΝΕΑΝ 02:10.21.11

2004ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΑΝΟΓ156972 ΚΡ-Α 02:12.28.12

2006ΜΑΚΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ164056 ΠΚ-Α 02:12.63.13

2002ΜΑΡΓΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΚΩΝΣΤΑΝΤ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ145179 ΝΕΑΝ 02:13.24.14

2005ΠΑΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΟΣΦΠ164458 ΚΡ-Α 02:13.53.15

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 02:13.55.16

2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ147916 ΓΥΝ. 02:13.60.17

2005ΚΟΝΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΟΦΠΦ159955 ΚΡ-Α 02:13.70.18

2004ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ156726 ΚΡ-Α 02:13.88.19

2003ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ153307 ΝΕΑΝ 02:16.01.20

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΚΡ-Α 02:16.17.21

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΠΚ-Α 02:16.67.22

2005ΡΟΥΜΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΟΠΦ164610 ΚΡ-Α 02:16.74.23

2005ΖΟΥΜΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΖΩΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165810 ΚΡ-Α 02:17.03.24

2003ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΝΟΓ156777 ΝΕΑΝ 02:17.49.25

2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ152988 ΝΕΑΝ 02:17.91.26

2004ΤΣΟΥΦΛΙΔΗ ΕΒΕΛΙΝΑ ΑΟΠΦ156976 ΚΡ-Α 02:19.16.27

2000ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛ ΑΟΠΦ144097 ΓΥΝ. 02:19.33.28

2006ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΑΝΟΓ164430 ΠΚ-Α 02:19.50.29

2004ΣΠΥΡΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΟΠΦ156967 ΚΡ-Α 02:19.72.30

2005ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΑΝΟΓ173136 ΚΡ-Α 02:19.90.31

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157343 ΚΡ-Α 02:20.11.32

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΚΡ-Α 02:20.25.33

2004ΤΣΑΡΟΥΧΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΝΟΑ155546 ΚΡ-Α 02:21.72.34

2005ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΟΓ178006 ΚΡ-Α 02:21.94.35

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΚΡ-Α 02:21.99.36

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΚΡ-Α 02:21.99

2004ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ156975 ΚΡ-Α 02:22.29.38

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166127 ΠΚ-Α 02:22.81.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΟΦΠΦ172780 ΠΚ-Β 02:23.32.40

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΠΚ-Α 02:23.67.41

2003ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΑΟΠΦ153288 ΝΕΑΝ 02:24.00.42

2003ΣΚΕΜΠΙ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156208 ΝΕΑΝ 02:24.63.43

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΝΕΑΝ 02:24.98.44

2006ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177252 ΠΚ-Α 02:25.14.45

2007ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173030 ΠΚ-Β 02:25.19.46

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168458 ΠΚ-Β 02:25.23.47

2006ΠΙΚΟΥΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ164558 ΠΚ-Α 02:25.28.48

2007ΖΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173266 ΠΚ-Β 02:25.35.49

2006ΚΑΙΝΑΝΑ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ171393 ΠΚ-Α 02:26.33.50

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 02:27.62.51

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΠΚ-Α 02:28.82.52

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΚΡ-Α 02:29.34.53

2007ΤΣΟΤΑ ΜΑΡΙΜΠΕΛΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172549 ΠΚ-Β 02:29.53.54

2007ΚΩΛΕΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ170204 ΠΚ-Β 02:30.10.55

2006ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΚΟΛΩΝ170346 ΠΚ-Α 02:30.26.56

2006ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΜΕΛΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ176702 ΠΚ-Α 02:30.45.57

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΠΚ-Α 02:30.89.58

2004ΤΡΟΧΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ156834 ΚΡ-Α 02:31.02.59

2005ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ169125 ΚΡ-Α 02:31.25.60

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΚΡ-Α 02:32.43.61

2006ΑΛΕΦΡΑΓΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΝΟΑ166211 ΠΚ-Α 02:34.12.62

2007ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΕΟΦΠΦ171785 ΠΚ-Β 02:35.57.63

2007ΜΕΤΟΥΣΙ ΕΒΙΟΛΑ ΑΟΠΦ167745 ΠΚ-Β 02:35.88.64

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΠΚ-Α 02:36.33.65

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΠΚ-Β 02:36.35.66

2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162793 ΠΚ-Α 02:38.21.67

2007ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ167770 ΠΚ-Β 02:38.32.68

2006ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΓΝΟΑ175217 ΠΚ-Α 02:40.93.69

2006ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΕΣΠΟΙ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164233 ΠΚ-Α 02:41.15.70

2007ΚΟΥΤΟΥΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΡΤΕΜ ΓΣΑΙΓΑΛ163013 ΠΚ-Β 02:41.32.71

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΠΚ-Β 02:41.79.72

2007ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΙΒΙΑ ΜΠΛΙΑ ΑΝΟΓ184498 ΠΚ-Β 02:42.15.73

2007ΣΕΡΡΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΟΠΦ171688 ΠΚ-Β 02:42.45.74

2007ΜΕΣΙΣΚΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ168031 ΠΚ-Β 02:42.77.75

2003ΠΑΠΠΑ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ154184 ΝΕΑΝ 02:43.26.76

2006ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ174513 ΠΚ-Α 02:46.32.77

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΠΚ-Β 02:47.24.78

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΚΑΡΕΛΛΙ ΒΑΛΕΡΙΑ ΑΝΟΓ167546 ΠΚ-Β 02:49.33.79

2006ΣΕΡΓΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΟΓ162983 ΠΚ-Α 02:49.69.80

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2006ΒΑΛΣΑΜΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ165801 ΠΚ-Α

2002ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ158627 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΟΦΠΦ152954 ΕΦΗΒ 04:30.00.1

2000ΡΩΜΑΝΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ140947 ΑΝΔΡ 04:37.10.2

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ144469 ΑΝΔΡ 04:40.76.3

2000ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ145192 ΑΝΔΡ 04:41.85.4

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΕΦΗΒ 04:42.93.5

2002ΑΥΓΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ146014 ΕΦΗΒ 04:51.16.6

2003ΚΑΡΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ165280 ΕΦΗΒ 04:51.45.7

2004ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΑΝΑΣΤΑ ΟΣΦΠ155630 ΠΑΙΔ 04:55.93.8

2003ΠΑΛΑΙΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ155536 ΕΦΗΒ 04:57.76.9

2005ΣΤΙΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ156503 ΠΑΙΔ 04:58.42.10

2004ΛΑΖΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ159077 ΠΑΙΔ 05:02.39.11

2004ΠΟΛΙΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΟΦΠΦ155301 ΠΑΙΔ 05:03.78.12

2005ΣΙΔΕΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΠΦ160060 ΠΑΙΔ 05:08.13.13

2005ΒΕΝΕΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΒΟΥΛ159674 ΠΑΙΔ 05:11.26.14

2005ΠΑΠΠΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157361 ΠΑΙΔ 05:11.89.15

2004ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΤΖΕΙ ΑΝΟΓ156640 ΠΑΙΔ 05:13.64.16

2003ΓΙΑΝΝΑΤΣΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΟΣΦΠ155344 ΕΦΗΒ 05:14.63.17

2007ΕΛΑΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166169 ΠΠ-Β 05:19.42.18

2006ΚΑΠΠΕΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ168067 ΠΠ-Α 05:25.19.19

2005ΔΙΑΣΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171246 ΠΑΙΔ 05:26.77.20

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΠΠ-Α 05:31.70.21

2006ΣΠΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163221 ΠΠ-Α 05:35.25.22

2007ΙΓΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166610 ΠΠ-Β 05:35.94.23

2006ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΠΦ164427 ΠΠ-Α 05:38.04.24

2007LIKAJ ΧΡΙΣΤΙΑΝΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ175082 ΠΠ-Β 05:43.48.25

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167867 ΠΠ-Β 05:50.19.26

2006ΜΠΕΣΙΟΣ ΙΑΣΟΝΑΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168039 ΠΠ-Α 06:01.17.27

2007ΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ166170 ΠΠ-Β 06:03.35.28

2006ΚΟΤΣΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΟΦΠΦ173395 ΠΠ-Α 06:06.05.29

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2003ΜΕΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155077 ΝΕΑΝ 02:22.64.1

1998ΝΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ136775 ΓΥΝ. 02:23.12.2

2003ΚΟΥΡΟΥΝΙΩΤΗ ΔΑΦΝΗ ΝΟΒΟΥΛ162064 ΝΕΑΝ 02:23.67.3

2000ΚΟΝΤΟΓΕΩΡΓΟΥ ΕΛΕΝΗ ΟΣΦΠ139732 ΓΥΝ. 02:25.74.4

2005ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΟΥΣΑ ΕΟΦΠΦ159274 ΚΡ-Α 02:28.50.5

2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ147916 ΓΥΝ. 02:29.00.6

2000ΖΑΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ141240 ΓΥΝ. 02:29.14.7

2003ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΟΣΦΠ160213 ΝΕΑΝ 02:29.54.8

2003ΜΠΑΜΠΟΥΚΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ155950 ΝΕΑΝ 02:30.52.9

2003ΧΑΣΙΑΚΟΥ ΑΝΘΙΑ ΟΣΦΠ154452 ΝΕΑΝ 02:30.72.10

2004ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ159933 ΚΡ-Α 02:30.89.11

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΑΟΠΦ162811 ΝΕΑΝ 02:32.25.12

2005ΚΑΝΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168457 ΚΡ-Α 02:33.51.13

2003ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΟΠΦ152988 ΝΕΑΝ 02:34.62.14

2006ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164098 ΠΚ-Α 02:35.45.15

2007ΖΑΦΕΙΡΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΟΦΠΦ171787 ΠΚ-Β 02:37.47.16

2003ΜΕΙΜΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155079 ΝΕΑΝ 02:37.74.17

2005ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΑΣΗΜΙΝΑ ΕΟΦΠΦ160733 ΚΡ-Α 02:38.29.18

2006ΓΙΑΒΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ164420 ΠΚ-Α 02:38.30.19

2006ΓΚΡΕΚ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ165779 ΠΚ-Α 02:38.40.20

2005ΚΑΡΑΤΑΣΙΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ163159 ΚΡ-Α 02:38.88.21

2003ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΤΣΙΜΑΡΑΤΟΥ ΑΝΔΡ ΑΟΠΦ154960 ΝΕΑΝ 02:39.98.22

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΠΚ-Β 02:41.05.23

2003ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΦΕΡΕΝΙΚΗ ΑΟΚΟΛΩΝ154488 ΝΕΑΝ 02:41.44.24

2006ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΑΟΠΦ162800 ΠΚ-Α 02:41.90.25

2006ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΠΦ164426 ΠΚ-Α 02:42.03.26

2005ΖΗΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ168743 ΚΡ-Α 02:42.53.27

2007ΣΠΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΠΦ167757 ΠΚ-Β 02:42.72.28

2006ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ163064 ΠΚ-Α 02:43.15.29

2007ΚΟΥΣΤΟΥΜΠΑΡΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ172951 ΠΚ-Β 02:43.47.30

2006ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΟΠΑΤ ΓΣΑΙΓΑΛ170208 ΠΚ-Α 02:43.86.31

2007ΧΡΗΣΤΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ178880 ΠΚ-Β 02:44.20.32

2004ΠΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ157060 ΚΡ-Α 02:45.27.33

2005ΚΑΡΑΜΠΟΙΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΑΟΠΦ160077 ΚΡ-Α 02:45.93.34

2007ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ168458 ΠΚ-Β 02:46.28.35

2005ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΓΣΑΙΓΑΛ172256 ΚΡ-Α 02:47.97.36

2005ΧΗΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ171484 ΚΡ-Α 02:51.11.37

2007ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ167766 ΠΚ-Β 02:51.99.38

2006ΟΝΤΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΠΦ164438 ΠΚ-Α 02:54.77.39
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΗΛΕΚΤΡΑ ΑΟΠΦ167755 ΠΚ-Β 02:56.69.40

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΠΚ-Β 02:57.96.41

2007ΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΑΟΠΦ167767 ΠΚ-Β 02:58.13.42

2006ΠΡΟΥΣΑΛΗ ΖΩΗ ΑΟΠΦ176349 ΠΚ-Α 02:58.56.43

2006ΚΑΤΣΑΝΤΟΥΡΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΟΠΦ184661 ΠΚ-Α 02:58.88.44

2007ΦΟΥΝΤΑ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172559 ΠΚ-Β 02:59.31.45

2007ΛΙΜΠΕΡΑΤΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΡΑ175130 ΠΚ-Β 03:00.48.46

2007ΚΑΝΕΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173028 ΠΚ-Β 03:01.29.47

2005ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΟΚΟΛΩΝ175169 ΚΡ-Α 03:02.14.48

2006ΒΟΜΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ167945 ΠΚ-Α 03:03.56.49

2007ΓΡΙΒΑ ΔΑΦΝΗ ΑΟΠΦ166805 ΠΚ-Β 03:06.27.50

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΣΤΡΟΦΗ

2007ΤΣΙΜΠΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ176282 ΠΚ-Β

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2003ΝΤΑΛΙΠΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΟΠΦ153287 ΝΕΑΝ

2002ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΟΓ155485 ΝΕΑΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2002ΧΡΗΣΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΣΦΠ146751 ΕΦΗΒ 00:57.10.1

2000ΝΤΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΚΟΛΩΝ137003 ΑΝΔΡ 00:58.51.2

2000ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΟΦΠΦ138152 ΑΝΔΡ 00:58.80.3

1994ΣΕΒΑΣΤΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΟΠΦ119646 ΑΝΔΡ 01:00.58.4

2001ΑΝΤΩΝΕΛΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΑΟΚΟΛΩΝ147060 ΑΝΔΡ 01:00.69.5

1998ΖΑΜΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ137051 ΑΝΔΡ 01:01.48.6

2004ΓΚΕΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ158353 ΠΑΙΔ 01:01.55.7

2001ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ144469 ΑΝΔΡ 01:02.54.8

2002ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ147161 ΕΦΗΒ 01:02.79.9

2003ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ157735 ΕΦΗΒ 01:04.64.10

2003ΜΠΕΡΤΣΟΥΚΛΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΕΟΦΠΦ163220 ΕΦΗΒ 01:04.77.11

2003ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ153943 ΕΦΗΒ 01:05.42.12

2004ΡΟΔΙΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ160911 ΠΑΙΔ 01:05.72.13

2005ΚΑΜΠΥΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΟΣΦΠ159388 ΠΑΙΔ 01:05.93.14

2003ΜΠΑΡΜΠΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ165387 ΕΦΗΒ 01:06.98.15

2004ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΝΟΑ155176 ΠΑΙΔ 01:07.11.16

2004ΒΕΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΣΑΙΓΑΛ156599 ΠΑΙΔ 01:08.29.17

2005ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΟΓ167487 ΠΑΙΔ 01:08.66.18

2004ΦΟΡΤΩΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΚΑΛΑΜΚ156760 ΠΑΙΔ 01:09.11.19

2001ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΣΑΙΓΑΛ144374 ΑΝΔΡ 01:09.17.20

2005ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166614 ΠΑΙΔ 01:10.62.21

2007ΤΖΗΜΑΣ ΗΛΙΑΣ ΑΟΠΦ167769 ΠΠ-Β 01:12.02.22

2007ΔΕΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173025 ΠΠ-Β 01:14.55.23

2006ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΟΦΠΦ173384 ΠΠ-Α 01:14.59.24

2007ΜΠΑΚΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ172849 ΠΠ-Β 01:15.32.25

2007ΤΟΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΡΑ167904 ΠΠ-Β 01:15.69.26

2006ΔΑΡΙΩΤΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΑ178224 ΠΠ-Α 01:15.85.27

2006ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡ ΑΟΠΦ164419 ΠΠ-Α 01:16.70.28

2006ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164234 ΠΠ-Α 01:16.88.29

2007ΜΠΟΥΖΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ172554 ΠΠ-Β 01:18.13.30

2007ΘΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167867 ΠΠ-Β 01:19.42.31

2007ΠΕΤΡΙΒ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΟΠΦ167746 ΠΠ-Β 01:20.05.32

2004ΔΙΓΕΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168040 ΠΑΙΔ 01:21.11.33

2007ΝΑΣΙΜΠΩΒ ΗΡΑΚΛΗΣ ΓΣΠΕΡΙΣΤ167244 ΠΠ-Β 01:21.31.34

2006ΤΣΕΡΚΕΖΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΝΟΑ162404 ΠΠ-Α 01:21.95.35

2007ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΕΟΦΠΦ173604 ΠΠ-Β 01:22.10.36

2007ΑΝΔΡΙΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΠΦ180176 ΠΠ-Β 01:24.88.37

2007ΚΟΝΤΑΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ171245 ΠΠ-Β 01:26.13.38

2007ΔΑΝΙΗΛ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΑΟΠΦ166560 ΠΠ-Β 01:26.68.39

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2007ΔΡΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕΡΑ167544 ΠΠ-Β 01:29.29.40

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2007ΚΑΛΛΙΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟ ΑΕ ΧΑΙΔΑΡ166823 ΠΠ-Β

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2000ΤΡΟΧΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΜΕΛΙΝΑ ΟΣΦΠ144164 ΓΥΝ. 00:30.22.1

1999ΝΤΑΛΛΑ ΟΛΓΑ ΟΣΦΠ136698 ΓΥΝ. 00:30.52.2

2003ΔΑΝΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΑΝΟΓ154608 ΝΕΑΝ 00:31.13.3

2002ΠΕΤΡΑΤΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΝΟΓ155485 ΝΕΑΝ 00:31.67.4

2005ΖΙΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ173265 ΚΡ-Α 00:31.98.5

2003ΚΟΝΤΟΖΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΑΟΠΦ162811 ΝΕΑΝ 00:31.98

2006ΡΑΓΚΟΥΣΗ ΘΕΟΦΑΝΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ163351 ΠΚ-Α 00:32.00.7

2001ΜΠΑΛΤΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ147916 ΓΥΝ. 00:32.28.8

2005ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΟΠΦ160067 ΚΡ-Α 00:32.28

2004ΧΑΤΙΓΙΑ ΜΑΤΙΛΝΤΑ ΓΣΑΙΓΑΛ176215 ΚΡ-Α 00:32.30.10

2002ΠΕΟΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΟΠΦ166067 ΝΕΑΝ 00:32.32.11

2002ΙΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΟΠΦ148058 ΝΕΑΝ 00:32.45.12

2004ΒΑΡΑΤΑΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ157343 ΚΡ-Α 00:33.31.13

2005ΒΕΡΡΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΟΦΠΦ160834 ΚΡ-Α 00:33.33.14

2005ΣΑΒΒΟΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ164122 ΚΡ-Α 00:33.41.15

2007ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ181820 ΠΚ-Β 00:34.00.16

2007ΚΟΝΤΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΕΝΟΑ173035 ΠΚ-Β 00:34.31.17

2006ΦΥΚΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ164685 ΠΚ-Α 00:34.80.18

2004ΔΗΜΑ ΓΙΟΛΑΝΤΑ ΑΟΠΦ156969 ΚΡ-Α 00:35.21.19

2006ΒΑΣΙΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΕΟΦΠΦ171783 ΠΚ-Α 00:35.36.20

2004ΜΑΡΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΣΤΕΡΙΑΝΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ155201 ΚΡ-Α 00:35.60.21

2004ΡΩΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ170695 ΚΡ-Α 00:35.66.22

2007ΝΤΕΛΕΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ167764 ΠΚ-Β 00:36.15.23

2006ΚΑΛΕΝΤΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ177252 ΠΚ-Α 00:36.25.24

2005ΦΙΤΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΝΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ163581 ΚΡ-Α 00:36.35.25

2005ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΟΓ161304 ΚΡ-Α 00:36.35

2005ΚΩΣΤΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟΠΦ160059 ΚΡ-Α 00:36.37.27

2006ΑΝΤΥΠΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ184658 ΠΚ-Α 00:36.38.28

2006ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕΡΑ174703 ΠΚ-Α 00:36.62.29

2007ΚΥΠΡΙΩΤΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΑΝΟΓ167547 ΠΚ-Β 00:36.62

2007ΜΠΟΥΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΘΕΚΛΑ ΓΝΟΑ166209 ΠΚ-Β 00:36.64.31

2006ΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ164814 ΠΚ-Α 00:36.71.32

2006ΖΕΡΒΑ ΜΕΛΙΝΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ166127 ΠΚ-Α 00:37.04.33

2004ΤΣΙΡΙΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΣΑΙΓΑΛ155075 ΚΡ-Α 00:37.22.34

2007ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ168431 ΠΚ-Β 00:37.30.35

2007ΚΟΤΣΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΜΑΡΙΑ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ170334 ΠΚ-Β 00:37.38.36

1996ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΝΟΚΑΛΑΜΚ134743 ΓΥΝ. 00:37.74.37

2006ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ176961 ΠΚ-Α 00:37.85.38

2003ΛΟΥΚΗΣΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ153973 ΝΕΑΝ 00:38.08.39
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΓΥΝΑΙΚΩΝ  (25m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2006ΝΑΣΤΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΣΑΙΓΑΛ166608 ΠΚ-Α 00:38.10.40

2007ΦΩΤΕΙΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173030 ΠΚ-Β 00:38.13.41

2005ΝΕΜΤΣΑ ΕΙΡΗΝΗ ΓΣΠΕΡΙΣΤ173421 ΚΡ-Α 00:38.41.42

2005ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΟΓ176870 ΚΡ-Α 00:38.50.43

2007ΧΑΡΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΑΙΓΑΛ180351 ΠΚ-Β 00:38.54.44

2007ΣΑΛΙΧΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΟΓ181737 ΠΚ-Β 00:38.68.45

2005ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕΡΑ175658 ΚΡ-Α 00:38.72.46

2005ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ170009 ΚΡ-Α 00:39.02.47

2006ΜΟΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ162793 ΠΚ-Α 00:39.02

2006ΚΑΡΑΜΗΤΗ ΚΑΤΙΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕΡΑ175442 ΠΚ-Α 00:40.52.49

2005ΚΑΡΠΑΘΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΣΑΙΓΑΛ170209 ΚΡ-Α 00:40.52

2007ΡΕΤΖΙΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ173026 ΠΚ-Β 00:41.68.51

2007ΔΙΓΕΝΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ172687 ΠΚ-Β 00:43.28.52

2007ΞΑΦΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΙΑ ΓΣΠΕΡΙΣΤ168964 ΠΚ-Β 00:43.41.53

2007ΚΑΡΑΦΥΛΙΔΗ ΛΗΔΑ ΑΛΚΗΣΤΙΣ ΕΟΦΠΦ171781 ΠΚ-Β 00:44.15.54

ΑΚΥΡΟΣ: ΛΑΘΟΣ ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ

1997ΜΠΕΡΤΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΙΟΛ.ΠΕΤ131483 ΓΥΝ.

2005ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ Ε ΓΣΑΙΓΑΛ172256 ΚΡ-Α

2007ΠΑΠΑΔΗΜΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΠΦ189655 ΠΚ-Β
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ΠΡΟΚΡΙΜΑΤΙΚΗ ΗΜΕΡΙΔΑ GRAND PRIX
ΧΑΛΑΝΔΡΙ
09 - 10 Nov 2019

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

1500m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΝΔΡΩΝ  (25m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

10-Nov-19 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

1998ΝΕΓΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΣΦΠ136026 ΑΝΔΡ 15:15.62.1

2000ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΟΣΦΠ140125 ΑΝΔΡ 15:17.83.2

1998ΣΚΟΤΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ186558 ΑΝΔΡ 15:49.92.3

2001ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ147905 ΑΝΔΡ 16:16.11.4

2003ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΟΓ154024 ΕΦΗΒ 16:20.02.5

1998ΣΚΟΤΑΔΗΣ ΤΙΜΟΣ ΟΣΦΠ186557 ΑΝΔΡ 16:34.88.6

2003ΑΓΓΕΛΙΝΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΣΦΠ157499 ΕΦΗΒ 16:35.62.7

2005ΜΑΚΡΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ157612 ΠΑΙΔ 16:42.38.8

2003ΑΝΔΡΙΑΔΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΟΠΦ157739 ΕΦΗΒ 16:49.12.9

2000ΜΑΥΡΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΣΦΠ140128 ΑΝΔΡ 17:14.78.10

2005ΚΑΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΣΦΠ159391 ΠΑΙΔ 17:22.94.11

2004ΖΟΥΜΠΟΥΡΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162541 ΠΑΙΔ 17:56.39.12

2006ΜΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Γ.Σ.ΠΕΤΡΟΥ162539 ΠΠ-Α 18:17.77.13

2006ΓΕΩΡΓΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟΠΦ164429 ΠΠ-Α 19:22.52.14

2006ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΕ ΚΕΡΑΤΣΙ167947 ΠΠ-Α 19:33.11.15
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